Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2010                                                                                                    №  19
с. Партизанское

О внесении изменений в мероприятия по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2010-2011 годов

Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить основные мероприятия по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2010-2011 годов, утвержденных постановлением администрации сельского поселения от 15.03.2010 № 10 «Об утверждении основных мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2010-2011годов» в следующей редакции:

	№ п/п
	Основные мероприятия
	Всего
	Источники финансирования

	Арендная
плата
	Средства предприя-тий
	Другие источ-ники

	1
	капитальный ремонт котла № 2 с.Волочаевка-1
	67,0
	60,0
	7,0
	-

	2
	капитальный ремонт котла № 2  с.Партизанское
	68,0
	61,0
	7,0
	-

	3
	Ремонт водозабора:

восстановление ёмкости шахтного колодца первого подъёма
	160,0
	160,0
	-
	-

	4
	 восстановление ёмкости водонапорной башни
	140,9
	130,9
	10,0
	-

	ИТОГО
	435,9
	411,9
	24,0
	-

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене» Волочаевского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                       Л.Е. Кириленко